
   

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE COMPLETO “A. MORO”  
Via Martiri della Liberta , 2– 21058 Solbiate Olona (VA) 

tel. 0331/640143 – fax 0331/377005 
www.icmoro.edu.it – vaic84600p@istruzione.it  

_______________________________________________________________________________________  

Consiglio di Istituto  

Verbale N. 2  

Il giorno 16 dicembre 2024 alle ore 18.15, convocato in seduta ordinaria tramite 

comunicazione prot. 6009 del 12 dicembre 2024 si è riunito il Consiglio di Istituto 

dell’Istituto Comprensivo “Aldo Moro”.  

 

DELIBERA N. 7 DEL 16/12/2024 

 

VISTO il D.P.R. 80/2013; 

 

VISTA la Legge 107/2015, art.1, commi 12-17; 

 

VISTO il D.LGS n. 196/2021; 

 

VISTA la nota MIM 39343 del 27/09/2024 “Sistema Nazionale di Valutazione (SNV) – 

indicazioni operative in merito ai documenti strategici delle istituzioni scolastiche (Rapporto di 

autovalutazione, Piano di miglioramento, Piano triennale dell’offerta formativa”, a.s. 

2024/2025; 

 

VISTO il D.M. 328/ 2022; 

 

VISTO il D.M. 183/2024, contenente le “Linee guida per l’educazione civica”; 

 

VISTA la Legge 150/2024; 

 

VISTO il PTOF elaborato dal Collegio dei Docenti il 10/12/2024 (delibera n.2); 

CONSIDERATE le riflessioni scaturite a partire dai dati e dalle osservazioni del Nucleo 

interno di Valutazione  

 

Il Consiglio d’Istituto 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità dei presenti l’approvazione del PTOF Triennalità 2025/2028 che verrà pubblicato 

sul sito della scuola e sul portale Scuola in Chiaro. (All. n. 1) 

 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Concetta Tripoli 
Firma autografa omessa  
ai sensi dell’art. 3, c.2, D.lgs. 39/93 

  

  

  

  

VAIC84600P - ABC81BF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006060 - 16/12/2024 - II.1 - I


